
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL ÖVP 2 1 Bartenstein Martin Dr. 1953 Chemiker 8502 Lannach

LPL ÖVP 2 2 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Sport-Staatssekretär 8230 Hartberg

LPL ÖVP 2 3 Riener Barbara 1962 Dipl.Sozialarbeiterin 8044 Graz

LPL ÖVP 2 4 Fürntrath-Moretti Adelheid 1958 gf. Gesellschafterin 8010 Graz

LPL ÖVP 2 5 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf

LPL ÖVP 2 6 Amon Werner MBA 1969 ÖAAB-Generalsekretär 8720 Knittelfeld

LPL ÖVP 2 7 Karl Beatrix Mag. Dr. 1967 Universitätsprofessorin 8010 Graz

LPL ÖVP 2 8 Einwallner Thomas 1979 Student 8832 Oberwölz

LPL ÖVP 2 9 Lipp Eva Maria Ing. 1962 Fachberaterin 8700 Leoben

LPL ÖVP 2 10 Krenn Martina 1971 Bäuerin 8621 Thörl

LPL ÖVP 2 11 Wolfgang-Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels

LPL ÖVP 2 12 Braunstein Florian 1990 Grundwehrdiener 8160 Weiz

LPL ÖVP 2 13 Pack Jochen 1981 Unternehmer 8230 Hartberg

LPL ÖVP 2 14 Kümmel Barbara Mag. 1978 Hausfrau 8510 Marhof

LPL ÖVP 2 15 Preßler Werner 1963 Landwirt 8583 Edelschrott

LPL ÖVP 2 16 Schneider Stephan 1986 Büroangestellter 8280 Fürstenfeld

LPL ÖVP 2 17 Rinnhofer Manfred 1979 Zimmermeister 8682 Mürzzuschlag-Hönigsberg

LPL ÖVP 2 18 Pickl-Herk Josef Ing. 1960 Unternehmer 8720 Knittelfeld

LPL ÖVP 2 19 Missethon Hannes Dipl.Ing. 1959 ÖVP-Generalsekretär 8700 Leoben

LPL ÖVP 2 20 Steibl Ridi M. 1951 Erwachsenenbildnerin 8302 Vasoldsberg

LPL ÖVP 2 21 Praßl Michael 1955 Landwirtschaftsmeister 8334 Lödersdorf

LPL ÖVP 2 22 Schönegger Bernd Mag. 1977 GF der Grazer VP 8010 Graz

LPL ÖVP 2 23 Eibinger Barbara MMag. 1980 Betriebswirtin 8054 Seiersberg

LPL ÖVP 2 24 Majcan Josef Mag. 1959 WK-Regionalstellenleiter 8490 Bad Radkersburg

LPL ÖVP 2 25 Hulatsch Nikolaus 1978 Geschäftsführer 8630 Mariazell

LPL ÖVP 2 26 Tanner Michaela 1977 techn.Angestellte 8850 Murau

LPL ÖVP 2 27 Dernoscheg Karl-Heinz Dr. 1959 Außenhandelskaufmann 8046 Graz

LPL ÖVP 2 28 Gelter Marianne 1970 leitende Angestellte 8720 Knittelfeld

LPL ÖVP 2 29 Hüttig Peter Ing. 1978 Agraringenieur 8142 Wundschuh

Nationalratswahl am 28. September 2008 - Landeswahlkreis 6 - Steiermark - Landeswahlvorschla g

LANDESPARTEILISTE - "Österreichische Volkspartei " Kurzbezeichnung "ÖVP"



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL ÖVP 2 30 Zweytick Johannes 1961 Weinbauer 8461 Ratsch an der Weinstraße

LPL ÖVP 2 31 Pein Maria 1968 Landwirtschaftsmeisterin 8483 Deutsch Goritz

LPL ÖVP 2 32 Schwammer Waltraud 1962 Religionslehrerin 8241 Dechantskirchen

LPL ÖVP 2 33 Rinnhofer Rosemarie 1969 Hausfrau 8680 Spital am S.

LPL ÖVP 2 34 Luidolt Bettina Mag.Dr. 1979 Juristin 8940 Liezen

LPL ÖVP 2 35 Uran Gudrun Dr. 1955 prakt. Ärztin 8750 Judenburg

LPL ÖVP 2 36 Potzinger Sissi 1957 Familienlobbyistin 8042 Graz

LPL ÖVP 2 37 Preßler Kerstin 1982 Studentin 8570 Voitsberg

LPL ÖVP 2 38 Riedlsperger Gunther 1972 Geschäftsführer 8530 Deutschlandsberg

LPL ÖVP 2 39 Billek Markus Dipl.Ing.(FH) 1984 Techniker 8330 Gniebing-Weißenbach

LPL ÖVP 2 40 Harrer Vinzenz 1969 Zimmermeister 8162 Passail

LPL ÖVP 2 41 Adam Josef DI (FH) 1981 Angestellter 8600 Bruck an der Mur

LPL ÖVP 2 42 Perhab Franz 1953 Gastwirt 8965 Pruggern

LPL ÖVP 2 43 Waltl Anton Ing. 1956 Elektrotechniker 8010 Graz

LPL ÖVP 2 44 Hochstrasser Franz Jürgen 1970 Unternehmer 8570 Voitsberg

LPL ÖVP 2 45 Sauer Romana 1981 Einzelhandelskauffrau 8453 St. Johann im Saggautal

LPL ÖVP 2 46 Donner Daniela 1975 Kaufm. Ang. 8081 Heiligenkreuz am Waasen

LPL ÖVP 2 47 Singer Anna 1957 Landwirtin 8224 Tiefenbach

LPL ÖVP 2 48 Kröll Robert 1967 Handelsvertreter 8670 Krieglach

LPL ÖVP 2 49 Köberl Günther 1964 Hauptschullehrer 8990 Bad Aussee

LPL ÖVP 2 50 Hainzl Ulfried Ing. Mag. 1961 Geschäftsführer 8010 Graz

LPL ÖVP 2 51 Gschier Alois 1955 Landwirt 8054 Attendorf

LPL ÖVP 2 52 Lampl Johann 1953 Tischlermeister 8454 Arnfels

LPL ÖVP 2 53 Ostermann Eveline 1961 Betriebsprüferin 8160 Gutenberg

LPL ÖVP 2 54 Gröbelbauer Hans 1940 Pensionist 8010 Graz

LPL ÖVP 2 55 Mohr Peter 1942 Pensionist 8063 Eggersdorf bei Graz

LPL ÖVP 2 56 Paierl Anton 1951 Pensionist 8321 St. Margarethen an der Raab



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A ÖVP 2 1 Schönegger Bernd Mag. 1977 GF der Grazer VP 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 2 Riener Barbara 1962 Dipl.Sozialarbeiterin 8044 Graz

RPL 6A ÖVP 2 3 Karl Beatrix Mag. Dr. 1967 Universitätsprofessorin 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 4 Dernoscheg Karl-Heinz Dr. 1959 Außenhandelskaufmann 8046 Graz

RPL 6A ÖVP 2 5 Potzinger Sissi 1957 Familienlobbyistin 8042 Graz

RPL 6A ÖVP 2 6 Fürntrath-Moretti Adelheid 1958 gf. Gesellschafterin 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 7 Waltl Anton Ing. 1956 Elektrotechniker 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 8 Hainzl Ulfried Ing. Mag. 1961 Geschäftsführer 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 9 Gröbelbauer Hans 1940 Pensionist 8010 Graz

RPL 6A ÖVP 2 10 Wielinger Georg Mag. 1986 Jurist 8010 Graz

RPL 6B ÖVP 2 1 Steibl Ridi M. 1951 Erwachsenenbildnerin 8302 Vasoldsberg

RPL 6B ÖVP 2 2 Preßler Werner 1963 Landwirt 8583 Edelschrott

RPL 6B ÖVP 2 3 Eibinger Barbara MMag. 1980 Betriebswirtin 8054 Seiersberg

RPL 6B ÖVP 2 4 Hüttig Peter Ing. 1978 Agraringenieur 8142 Wundschuh

RPL 6B ÖVP 2 5 Preßler Kerstin 1982 Studentin 8570 Voitsberg

RPL 6B ÖVP 2 6 Hochstrasser Franz Jürgen 1970 Unternehmer 8570 Voitsberg

RPL 6B ÖVP 2 7 Gschier Alois 1955 Landwirt 8054 Attendorf

RPL 6B ÖVP 2 8 Mohr Peter 1942 Pensionist 8063 Eggersdorf bei Graz

RPL 6C ÖVP 2 1 Bartenstein Martin Dr. 1953 Chemiker 8502 Lannach

RPL 6C ÖVP 2 2 Zweytick Johannes 1961 Weinbauer 8461 Ratsch an der Weinstraße

RPL 6C ÖVP 2 3 Kümmel Barbara Mag. 1978 Hausfrau 8510 Marhof

RPL 6C ÖVP 2 4 Riedlsperger Gunther 1972 Geschäftsführer 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C ÖVP 2 5 Sauer Romana 1981 Einzelhandelskauffrau 8453 St. Johann im Saggautal

RPL 6C ÖVP 2 6 Lampl Johann 1953 Tischlermeister 8454 Arnfels

RPL 6D ÖVP 2 1 Praßl Michael 1955 Landwirtschaftsmeister 8334 Lödersdorf

RPL 6D ÖVP 2 2 Schneider Stephan 1986 Büroangestellter 8280 Fürstenfeld

RPL 6D ÖVP 2 3 Majcan Josef Mag. 1959 WK-Regionalstellenleiter 8490 Bad Radkersburg

RPL 6D ÖVP 2 4 Pein Maria 1968 Landwirtschaftsmeisterin 8483 Deutsch Goritz

RPL 6D ÖVP 2 5 Billek Markus Dipl.Ing.(FH) 1984 Techniker 8330 Gniebing-Weißenbach
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6D ÖVP 2 6 Donner Daniela 1975 Kaufm. Ang. 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6E ÖVP 2 1 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Sport-Staatssekretär 8230 Hartberg

RPL 6E ÖVP 2 2 Pack Jochen 1981 Unternehmer 8230 Hartberg

RPL 6E ÖVP 2 3 Braunstein Florian 1990 Grundwehrdiener 8160 Weiz

RPL 6E ÖVP 2 4 Schwammer Waltraud 1962 Religionslehrerin 8241 Dechantskirchen

RPL 6E ÖVP 2 5 Harrer Vinzenz 1969 Zimmermeister 8162 Passail

RPL 6E ÖVP 2 6 Singer Anna 1957 Landwirtin 8224 Tiefenbach

RPL 6E ÖVP 2 7 Ostermann Eveline 1961 Betriebsprüferin 8160 Gutenberg

RPL 6E ÖVP 2 8 Paierl Anton 1951 Pensionist 8321 St. Margarethen an der Raab

RPL 6F ÖVP 2 1 Krenn Martina 1971 Bäuerin 8621 Thörl

RPL 6F ÖVP 2 2 Rinnhofer Manfred 1979 Zimmermeister 8682 Mürzzuschlag-Hönigsberg

RPL 6F ÖVP 2 3 Rinnhofer Rosemarie 1969 Hausfrau 8680 Spital a.S.

RPL 6F ÖVP 2 4 Hulatsch Nikolaus 1978 Geschäftsführer 8630 Mariazell

RPL 6F ÖVP 2 5 Adam Josef DI (FH) 1981 Angestellter 8600 Bruck an der Mur

RPL 6F ÖVP 2 6 Kröll Robert 1967 Handelsvertreter 8670 Krieglach

RPL 6G ÖVP 2 1 Missethon Hannes Dipl.Ing. 1959 ÖVP-Generalsekretär 8700 Leoben

RPL 6G ÖVP 2 2 Wolfgang-Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels

RPL 6G ÖVP 2 3 Lipp Eva Maria Ing. 1962 Fachberaterin 8700 Leoben

RPL 6G ÖVP 2 4 Luidolt Bettina Mag.Dr. 1979 Juristin 8940 Liezen

RPL 6G ÖVP 2 5 Perhab Franz 1953 Gastwirt 8965 Pruggern

RPL 6G ÖVP 2 6 Köberl Günther 1964 Hauptschullehrer 8990 Bad Aussee

RPL 6H ÖVP 2 1 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf

RPL 6H ÖVP 2 2 Einwallner Thomas 1979 Student 8832 Oberwölz

RPL 6H ÖVP 2 3 Amon Werner MBA 1969 ÖAAB-Generalsekretär 8720 Knittelfeld

RPL 6H ÖVP 2 4 Pickl-Herk Josef Ing. 1960 Unternehmer 8720 Knittelfeld

RPL 6H ÖVP 2 5 Uran Gudrun Dr. 1955 prakt. Ärztin 8750 Judenburg

RPL 6H ÖVP 2 6 Tanner Michaela 1977 techn.Angestellte 8850 Murau


